
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1698 
​ ​  
Про здійснення державного контролю 
за використанням та охороною земель 

 
 
 

З метою здійснення державного контролю за використанням та охороною земель, 
відповідно до статей 6-1, 10 Закону України  «Про державний контроль за використанням та 
охороною земель», ст.188 Земельного кодексу України,   керуючись ст.ст. 10, 25, 26, 33, 46, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1.Здійснювати державний контроль за використанням та охороною земель в межах 

Виноградівської міської територіальної громади відповідно до Закону України «Про 
державний̆ контроль за використанням та охороною земель».  

2.Надати сектору охорони та використання земель Виноградівської міської ради   
повноваження із здійснення державного контролю за використанням та охороною земель 
Виноградівської міської територіальної громади. 

3.Міському голові Степану Бочкаю протягом місяця забезпечити призначення 
державного інспектора з контролю за використанням та охороною земель Виноградівської 
міської територіальної громади. 

4.Зобов’язати сектор охорони та використання земель: 
4.1 Протягом 10-ти календарних днів після призначення державного інспектора з 

контролю за використанням та охороною земель Виноградівської міської територіальної 
громади письмово поінформувати про це центральний орган виконавчої влади, що реалізує 
державну політику у сфері земельних відносин – Державну службу України з питань геодезії, 
картографії та кадастру. 

4.2 Забезпечити виконання повноважень із здійснення державного контролю за 
використанням та охороною земель через 30 календарних днів після інформування 
центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері земельних 
відносин. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 
         
 


